
 
 

 

 

Viena 
(Mars) 

 

499 €UR 
(Për person në dhomë dyshe) 

 

 

 

 

 

Çmimi përfshin: 

 

- Biletën e avionit me Austrian Airlines Tiranë – Vienë – Vienë 

- Transporti Aeroport – Hotel – Aeroport 

- Akomodimi në Hotel me 4* yje për 2 netë me mëngjes 

- Guidë “City Tour” i qytetit të Vienës për rreth 4 orë 

- Vizitë dhe tur i qytetit për 4 orë ditën e dytë 

- Shoqërues në gjuhën shqipe 

- Siguracioni shëndetit në udhëtim 

 

 

Me pagesë: 

 

- Darka (sipas dëshirës) 

- Gjithcka që nuk është ne rubrikën “çmimi përfshin” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.cosmos.al reservation@cosmos.al 

Tel: +355 4 228353, 2232701 Mob: +355 67 2087333 


